
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/1069/IN/23 

Oznámení o výběru dodavatele
veřejné zakázky: Zpracování architektonické studie Udržitelná proměna budovy B Krajského 
úřadu Karlovarského kraje

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00001052

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Zpracování architektonické studie 
Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje rozhodl na základě provedeného 
posouzení o výběru tří nejvýhodnějších nabídek takto:

Jako nejvýhodnější tři nabídky byly posouzeny: 
Poř.
číslo

Název Sídlo
IČO

Portfolio 
referenčních zakázek

2. Studio Perspektiv, s.r.o. Belgická 130/32, 
120 00 Praha 2

02696622 Hodnoceno 6 
referenčních zakázek 
oceněných 103 body.

7. Ateliér Velehradský, s. r. 
o.

Libušino údolí 203/76, 
623 00 Brno

29263140 Hodnoceno 6 
referenčních zakázek 
oceněných 126 body.

8. di5 architekti inženýři 
s.r.o.

Koubkova 262/11, 
120 00 Praha 2

25678051 Hodnoceno 6 
referenčních zakázek 
oceněných 110 body.

Odůvodnění:
Zadavatel hodnotil seznam referenčních zakázek autorizovaného architekta, který bude při plnění této 
zakázky vykonávat pozici vedoucího týmu, přičemž referenční zakázkou měla být studie nebo 
projektová dokumentace (dokončené tzn. předané objednateli), a to za dobu posledních 10 let od 
zahájení tohoto výběrového řízení, na které vedoucí týmu působil v této pozici, popř. v pozici obdobně 
nazvané. Referenční zakázky zadavatel hodnotil dle nastavených kritérií v zadávací dokumentaci, na 
základě kterých udělil každému účastníkovi za jejich dosažení body, přičemž nejvýhodnějšími 
nabídkami jsou tři nabídky, které dosáhly v rámci hodnocení nejvyšších počtů bodů. 
Výše uvedení dodavatelé splnili veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, zákonné 
požadavky a prokázali splnění požadované kvalifikace.

Karlovy Vary 09.02.2023

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2023-02-09T11:55:46+0000
	Not specified




